（別添）

神奈川県公衆無線ＬＡＮアクセスポイント設置申込書

年　月　日

神奈川県知事　宛

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　＜申込者＞
	商号または名称
	※代表団体名称（複数団体の場合）

	住所または所在地
	（〒　　－　　）

	代表者の職及び氏名

　「神奈川県県有施設への公衆無線LAN整備についての募集要項」に基づき、下記のとおり公衆無線ＬＡＮアクセスポイントの設置を申し込みます。

記

１　本件に係る担当者・連絡先
	担当者氏名

	部署等

	住所または所在地
	（〒　　－　　）

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

２　構成団体（複数団体の場合。単独での申込みの場合は記載は不要です。）
	商号または名称
	住所または所在地
	代表者の職・氏名

	（〒　　－　　）

	（〒　　－　　）

	（〒　　－　　）

	（〒　　－　　）

	（〒　　－　　）

３　設置希望施設（箇所）
	施設数

· 設置希望施設については、別紙「公衆無線ＬＡＮアクセスポイント設置候補施設」一覧のとおり

４　協定書の確認
本事業では、公衆無線LANアクセスポイントの設置に先立ち、県と申込者の間で、事業実施のための協定書（募集要項に添付）を締結していただきます。
本申込書を提出する際には、協定書の内容についても必ずご確認ください。
(本事業への申込みにあたり、以下を順に確認して □にチェックをお願いします。)
□「神奈川県県有施設への公衆無線LAN整備についての募集要項」を確認して、「趣旨」以下全ての内容について了解しました。
□ 応募資格を満たしていることを誓約します。
□ 協定書の内容について確認をしたうえで、本事業に申込みます。